
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

24,091.00313,089.00313,089.000.0024,091.0024,091.000.00337,180.00337,180.000.00 510105 1700 001 Remuneraciones Unificadas 7.14

0.0027,765.0027,765.000.000.000.000.0027,765.0027,765.000.00 510203 1700 001 Decimotercer Sueldo 0.00

0.008,508.008,508.000.000.000.000.008,508.008,508.000.00 510204 1700 001 Decimocuarto Sueldo 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510509 1700 001 Horas Extraordinarias y Suplementarias 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510510 1700 001 Servicios Personales por Contrato 0.00

2,324.8629,827.1429,827.140.002,324.862,324.860.0032,152.0032,152.000.00 510601 1700 001 Aporte Patronal 7.23

0.0027,763.7827,763.780.000.000.000.0027,763.7827,763.780.00 510602 1700 001 Fondo de Reserva 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510707 1700 001 Compensacion por Vacaciones no 
Gozadas por Cesacion de Funciones 

0.00

0.00668.00668.000.000.000.000.00668.00668.000.00 530101 1701 001 Agua Potable 0.00

0.004,771.004,771.000.000.000.000.004,771.004,771.000.00 530104 1701 001 Energia Electrica 0.00

0.004,105.004,105.000.000.000.000.004,105.004,105.000.00 530105 1701 001 Telecomunicaciones 0.00

0.0085.0085.000.000.000.000.0085.0085.000.00 530106 1701 001 Servicio de Correo 0.00

0.00178.00178.000.000.000.000.00178.00178.000.00 530203 1701 001 Almacenamiento - Embalaje - Envase y 
Recarga de Extintores

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530204 1701 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

0.0051,889.0051,889.000.000.000.0047,359.0051,889.0051,889.000.00 530208 1701 001 Servicio de Seguridad y Vigilancia 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530209 1701 001 Servicio de Aseo -Lavado-Vestimenta 
de Trabajo- Fumigacion -Desinfeccion y 
Limpieza de las Instalaciones del Sector 
Publico

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530217 1701 001 Servicios de Difusion e Informacion 0.00
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0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530219 1701 001 Servicios de Publicidad y Propaganda 
Usando Otros Medios

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530228 0100 001 Servicios de Provision de Dispositivos 
Electronicos y Certificacion para 
Registro de Firmas Digitales

0.00

0.00100.00100.000.000.000.000.00100.00100.000.00 530228 1701 001 Servicios de Provision de Dispositivos 
Electronicos y Certificacion para 
Registro de Firmas Digitales

0.00

0.00764.00764.000.000.000.000.00764.00764.000.00 530301 1701 001 Pasajes al Interior 0.00

0.004,332.004,332.000.000.000.000.004,332.004,332.000.00 530303 1701 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530401 1701 001 Terrenos (Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530403 1701 001 Mobiliarios (Instalacion- Mantenimiento 
y Reparaciones)

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530404 1701 001 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparaciones)

0.00

0.001,362.001,362.000.000.000.000.001,362.001,362.000.00 530418 1701 001 Mantenimiento de Areas Verdes y 
Arreglo de Vias Internas

0.00

0.004,450.004,450.000.000.000.000.004,450.004,450.000.00 530420 1701 001 Instalacion-Mantenimiento y Reparacion 
de Edificios-Locales y Residencias de 
propiedad de las Entidades Publicas

0.00

0.00755.00755.000.000.000.000.00755.00755.000.00 530422 1701 001 Vehiculos Terrestres (Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530606 1701 001 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530701 1701 001 Desarrollo- Actualizacion- Asistencia 
Tecnica y Soporte de Sistemas 
Informaticos

0.00

0.001,739.001,739.000.000.000.000.001,739.001,739.000.00 530702 1701 001 Arrendamiento y Licencias de Uso de 
Paquetes Informaticos

0.00

0.00393.00393.000.000.000.000.00393.00393.000.00 530704 1701 001 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

0.00

0.00139.00139.000.000.000.000.00139.00139.000.00 530801 1701 001 Alimentos y Bebidas 0.00
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0.004,960.004,960.000.000.000.000.004,960.004,960.000.00 530802 1701 001 Vestuario- Lenceria- Prendas de 
Proteccion- y- Accesorios para 
Uniformes Militares y Policiales- y- 
Carpas 

0.00

0.001,670.001,670.000.000.000.000.001,670.001,670.000.00 530804 1701 001 Materiales de Oficina 0.00

0.001,212.001,212.000.000.000.000.001,212.001,212.000.00 530805 1701 001 Materiales de Aseo 0.00

0.001,505.001,505.000.000.000.000.001,505.001,505.000.00 530811 1701 001 Insumos- Bienes- Materiales y 
Suministros para la Construccion- 
Electricos- Plomeria- Carpinteria- 
Senalizacion Vial- Navegacion y Contra 
Incendios 

0.00

0.00399.00399.000.000.000.000.00399.00399.000.00 530812 1701 001 Materiales Didacticos 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530819 1701 001 Adquisicion de Accesorios e Insumos 
Quimicos y Organicos

0.00

0.004,245.004,245.000.000.000.000.004,245.004,245.000.00 530829 1701 001 Insumos- Bienes- Materiales y 
Suministros para Investigacion

0.00

0.00841.00841.000.000.000.000.00841.00841.000.00 530837 1701 001 Combustibles - Lubricantes y Aditivos 
en General para Vehiculos Terrestres

0.00

0.003,167.003,167.000.000.000.000.003,167.003,167.000.00 530841 1701 001 Repuestos y Accesorios para Vehiculos 
Terrestres

0.00

0.00464.00464.000.000.000.000.00464.00464.000.00 530844 1701 001 Repuestos y Accesorios para 
Maquinarias - Plantas Electricas - 
Equipos y otros

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 531407 1701 001 Equipos- Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 531601 1701 001 Fondos de Reposicion Cajas Chicas 
Institucionales 

0.00

0.00772.00772.000.000.000.000.00772.00772.000.00 570102 1701 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

0.00

0.003,402.003,402.000.000.000.000.003,402.003,402.000.00 570201 1701 001 Seguros 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 570206 1701 001 Costas Judiciales Tramites Notariales-y 
Legalizacion de Documentos Arreglos 
Extrajudiciales

0.00
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505,319.92 505,319.92 26,415.860.00 26,415.86 26,415.86531,735.78 0.00531,735.78 47,359.00
TOTAL    

4.97

TOTAL  
0.00 531,735.78 531,735.78 26,415.86 26,415.86 0.00 505,319.92 505,319.92 26,415.8647,359.00

01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
4.97
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